
         
 

Uchwała NrXXX/145/2017 
Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 
 
w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Skórczz tytułu wykonania bu-
dżetu gminy za rok 2016 
 
 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i art. 28 a ust. 1  ustawy  z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.),  

art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych 

 (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ) uchwala się, co następuje: 

 

      § 1 

Po zapoznaniu się z: 

- sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy, 

- sprawozdaniem finansowym, 

- opinią regionalnej izby obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy, 

- informacją o stanie mienia Gminy Miejskiej Skórcz na dzień 31.12.2016 r., 

- stanowiskiem komisji rewizyjnej, 

- opinią regionalnej izby obrachunkowej o wniosku komisji rewizyjnej, 

Udziela się Burmistrzowi Miasta Skórcz absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

gminy za rok  2016. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady 
                                                                                                Miejskiej 
 
                                                                                        Krzysztof Czapiewski 
 

 

 

 



 

 

U Z A S AD N I E N I E: 

 

 Zgodnie z art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj.: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) nie później niż do 30 czerwca roku  następującego 

po roku budżetowym organ stanowiący j.s.t. podejmuje uchwałę w sprawie absoluto-

rium dla Burmistrza po zapoznaniu się z dokumentacją wymienioną  

w § 1 uchwały. 


